ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Thuận Bắc, ngày       tháng 9 năm 2024

Về việc triển khai Chương

trình chung tay cứu trợ đồng

bào bị ảnh hưởng bởi lũ lụt

trên nền tảng VNeID.

 Kính gửi:

- Khối cơ quan Đảng, MTTQ và các tổ chức CT - XH huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các tổ chức xã hội, các tổ chức xã hội - nghề nghiệp cấp huyện;

- Các doanh nghiệp Nhà nước;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 4433/UBND-TCD ngày 25/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai Chương trình chung tay cứu trợ đồng bào bị ảnh hưởng

bởi lũ lụt trên nền tảng VNeID,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên thực

hện một số nội dung sau:

1. Tập trung đẩy mạnh công tác truyền thông vận động, lan tỏa Chương trình

chung tay cứu trợ để ủng hộ cho người dân bị ảnh hưởng lũ lụt vào tài khoản của

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam.

2. Giao Trung tân Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện đăng tải

“Chương trình chung tay cứu trợ khẩn cấp đồng bào bị ảnh hưởng bởi lũ lụt trên

nền tảng VNeID” trên các phương tiện thông tin của tỉnh để người dân, doanh

nghiệp quan tâm ủng hộ Chương trình chung tay cứu trợ khẩn cấp đồng bào bị ảnh

hưởng bởi lũ lụt trên VNeID sẽ đăng nhập vào ứng dụng, giao diện sẽ tự động

chuyển sang nền tảng cứu trợ.

(Đính kèm Công văn số 4433/UBND-TCD ngày 25/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

		2024-09-27T15:48:42+0700

		2024-09-27T21:10:17+0700

		2024-09-27T21:10:29+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-27T21:10:42+0700